

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrtaběcí chata - oprava zábradlí IV. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy ČR

Zhotovitel:

KROVYS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28274571

DIČ:

CZ 28274571

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 251,28

DPH základní
snižená

Základ daně
75 251,28
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 802,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

91 054,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

20. 2. 2024

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hrtaběcí chata - oprava zábradlí IV. etapa

Místo: Datum: 20. 2. 2024
Zadavatel: Lesy ČR Projektant:
Zhotovitel: KROVYS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 251,28

D		PSV	Práce a dodávky PSV					75 251,28
D		766	Konstrukce truhlářské					68 489,28
1	K	766211100	Montáž spodního rámu	m	6,000	188,00	1 128,00	
2	K	766211500	Montáž madel dřevěných	m	6,000	620,00	3 720,00	
3	K	766231113	spojovací prostředky	m3	0,440	2 200,00	968,00	
4	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí	m	6,000	1 200,00	7 200,00	
5	M	605.0011296	plotovka atyp - modřín	kus	36,000	1 225,00	44 100,00	
6	M	60511022	řezivo jehličnaté středové modřín - madlo , sloupky	m3	0,270	14 000,00	3 780,00	
7	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí	m	6,000	420,00	2 520,00	
8	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	634,160	8,00	5 073,28	
D		783	Dokončovací práce - nátěry					6 762,00
9	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	21,000	322,00	6 762,00	